

LAVORI

Comune di Cambiano

Città Metropolitana di Torino

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEI

(ai sensi legge n. 120/2020 art. 1, commi 2,3)

(categoria: OG1 Prevalente)

	SERVIZI	(categoria:)		
	FORNITURE	(categoria:)		
	SERVIZI DI IN	IGEGNERIA E ARCHITETTURA		
–	i ad oggetto: DRI DI MAN	UTENZIONE STRAORDINARIA CON ADEGUAMENTO DEI SERVIZI		
IGIEN	NICI DEL PA	LAZZO COMUNALE AI SENSI DELLA LEGGE N. 13/89 e s.m.i. – LOTTO		
1				
A MEZZO DI AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE CONFRONTO DI PREVENTIVI E TD SU MEPA (Art. n. 1 comma 2 lett. a) Legge n. 120 del 11.09.2020 e ss.mm.ii., Art. n.36 comma 2 lett. a) del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii.)				
	CIG: 98994	185175 CUP: D27D23000030004 CPV: 45262700-8		
IMPOR	TO AFFIDAMEN	TO A BASE D'ASTA: € 52.496,14 (IVA ESCLUSA) DI CUI		
€ 50.7	705,56 (SOGO	ETTI A RIBASSO) + IVA		
€: 1.7	'90,58 ONER	I SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO + IVA.		

OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

Partita IVA	Ragione Sociale
09108700015	RESTRUCTURA EDILGENERAL ROCCHINO DI ANTONIELLO ROCCO
07633580019	RODA COSTRUZIONI s.a.s.
07536050011	RUTIGLIANO F.LLI S.N.C. DI RUTIGLIANO MICHELE E C.



Comune di Cambiano

Città Metropolitana di Torino

OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI:

Partita IVA	Ragione Sociale
07536050011	RUTIGLIANO F.LLI S.N.C. DI RUTIGLIANO MICHELE E C.

OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: RUTIGLIANO F.LLI S.N.C. DI RUTIGLIANO MICHELE E C.

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 46.157,95 (di cui € 1.790,58 per oneri sicurezza) + IVA.

In linea con quanto previsto dall'art. 66 del d.lgs. 50/2016 s.m.i., con il presente avviso, pubblicato sul profilo di committente del Comune di Cambiano (sito Internet www.comune.cambiano.to.it (sezione Amministrazione trasparente, Bandi di gara e Contratti), viene data opportuna informativa circa l'iniziativa in epigrafe. Eventuali informazioni potranno essere comunicate a mezzo posta elettronica certificata all'indirizzo PEC comune.cambiano@legalmail.it entro il termine perentorio di quindici giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso sul Profilo di committente del Comune di Cambiano.

Ai sensi dell'art. 7 della legge n. 241/1990, per il merito dell'iniziativa e gli aspetti tecnici l'Unità Organizzativa preposta è l'Ufficio Tecnico OO.PP e il Responsabile Unico del Procedimento è il Dott. Ing. Andrea Dossola.



Il Responsabile Unico Procedimento Ing. Andrea Dossola